
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 

ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА ЕВГЕНИЯ ЛАЗАРЕВА 

СЕЛА АЛЕКСАНДРОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

от 25.08.2022 г.                         с. Александровка                       №116-ОД 

 

 

О создании школьного театра  

 

 
           В соответствии с Федеральным законом от 1 января 2001 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», федеральным 

государственным образовательным стандартом основного общего 

образования, приказом Минпросвещения России от 31 мая 2021 года №287    

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Создать с 01.09. 2022 года на базе МБОУ СОШ № 24 им. кавалера 

ордена Мужества Е. Лазарева с. Александровка МО Ейский район 

школьный театр. 

          2. Реализовать работу школьного театра в рамках курса внеурочной 

деятельности «Театр детям» в 5 классе. 

          3. Назначить Цибко Ю.В., классного руководителя 5 класса, 

руководителем школьного театра.  

          4.  Утвердить положение о школьном театре (приложение 1). 

          5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 

директора школы  Чуйкову Ю.А. 

 

 

Директор О.В. Борзыкин 

 

 

Ознакомлены: «____________________» 
 

 


		2022-09-28T13:40:44+0300
	Борзыкин Олег Вячеславович
	Я являюсь автором этого документа




